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Dzisiaj Druga Niedziela Adwentu, która tradycyjnie jest dniem modlitwy i pomocy1.
Kościołowi na Wschodzie. W związku z tym do puszek przy wyjściu z kościoła można składać
ofiary przeznaczone na pomoc naszym braciom i siostrom za wschodnią granicą.
W kalendarzu liturgicznym w tym tygodniu obchodzimy:2.

w poniedziałek, 07.12. – wspomnienie św. Ambrożego, biskupa i doktora Kościoła,
we wtorek, 08.12. – Uroczystość Niepokalanego Poczęcia NMP.

We wtorek zapraszamy do osobistej adoracji Najświętszego Sakramentu podczas Godziny3.
Łaski od godziny 12:00 do 13:00
Poświęcone opłatki dostępne są w zakrystii i w biurze parafialnym. Ofiary złożone przy tej4.
okazji będą przeznaczone na wyposażenie kaplicy Adoracji Najświętszego Sakramentu. W
zakrystii i biurze parafialnym można nabyć także świece Wigilijnego Dzieła Pomocy
Dzieciom Caritas w cenie 6 zł za małą i 16 zł za dużą świecę. Z góry dziękujemy za wszelkie
dary serca.
W adwencie zapraszamy na roraty w dni powszednie od poniedziałku do piątku o godz.5.
18:00, a w soboty o godz. 8:00. W sposób szczególny zapraszamy dzieci przygotowujące się
do Pierwszej Komunii Świętej. Dzieci przychodzą z lampionami, a dorośli ze świecami.
W związku z sytuacją sanitarną w tym roku nie odbędą się tradycyjne rekolekcje adwentowe.6.
Msze św. poranne będą więc sprawowane w najbliższym tygodniu bez zmian, czyli o godz.
8:00. Zachęcamy do wzięcia udziału w innych formach rekolekcji np. poprzez internet. Na
naszej stronie internetowej można znaleźć kilka propozycji.
Przypominamy też, że na naszym facebookowym profilu transmitujemy Mszę św. niedzielną o7.
godz. 9:30 i 11:00. Link do transmisji znajduje się na stronie internetowej naszej parafii.
Duszpasterstwo Akademickie „Górka” zaprasza do włączenia się w pomoc przy organizacji8.
wigilii dla bezdomnych. W tym roku odbędzie się ona w domu Brata Alberta w Gdańsku-
Oruni. Bezdomnym zostaną przekazane paczki żywnościowe. Szczegóły dostępne są na
plakatach przy wyjściu z kościoła. Dary zgodnie z listą znajdującą się na plakatach można
składać do najbliższej soboty 12 grudnia w zakrystii lub biurze parafialnym. Dziękujemy
serdecznie za otwartość serca.
Również Stowarzyszenie Przyjaciół Dzielnicy Kokoszki przygotowało paczki świąteczne z9.
artykułami spożywczymi i słodyczami dla osób znajdujących się w trudnej sytuacji materialnej.
Paczki można odebrać w kawiarence parafialnej w najbliższą środę, 9 grudnia w godzinach
od 11:00 do 13:00.
Męska Wspólnota Wojowników Maryi zaprasza mężczyzn na bardzo ważne spotkanie w10.
kościele w przyszły wtorek, 15 grudnia o godz. 19:00.
Zachęcamy do nabywania i czytania prasy katolickiej, która dostępna jest na stojaku przy11.
głównym wyjściu z kościoła.
Dziękujemy za wszelkie modlitwy, dary materialne i ofiary składane na utrzymanie parafii12.
zarówno tutaj w kościele, jak i na konto bankowe.
W minionym tygodniu wyłożono posadzkę w bocznych wejściach do kościoła. Bardzo13.
serdecznie dziękujemy ofiarodawcom tego dzieła i polecamy Was w naszych modlitwach. Niech
Pan Bóg wynagrodzi Wam wszelkie dobro.


